
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                      Poz. 69, 70 

 

 
⎯ 386 ⎯ 

69 
ZARZĄDZENIE NR 1667 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu pełnienia służby na drogach przez policjantów 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 609 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie spo-
sobu pełnienia służby na drogach przez policjantów 
(Dz. Urz. KGP Nr 13, poz. 100) § 32 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, 
poz. 504, Nr 85, poz. 716 i Nr 97, poz. 803, Nr 98, 
poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241,  
Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201,  
poz. 1540, Nr 206, poz. 1589, Nr 223, poz. 1777 
oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620,  
Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127,  
poz. 857, Nr 164, poz. 1108 i Nr 182, poz. 1228. 

„§ 32. 1. Przebieg służby policjant dokumentuje 
w notatniku służbowym zgodnie z wytycznymi 
Komendanta Głównego Policji w przedmiotowej 
sprawie. 

2. W przypadku prowadzenia działań mających na 
celu sprawdzenie wyłącznie stanu trzeźwości jak 
największej liczby kierujących, prowadzonych na 
podstawie odrębnego planu zatwierdzonego przez 
kierownika jednostki organizacyjnej Policji, jeżeli wy-
nik przeprowadzonego badania jest negatywny, do-
puszcza się odstąpienie od dokumentowania faktu 
przeprowadzenia kontroli w sposób określony w wy-
tycznych, o których mowa w ust. 1.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

 
 

70 
ZARZĄDZENIE NR 1669 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 listopada 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania, rozliczania  
i użytkowania stacjonarnych telefonów służbowych 

 
Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959,  
Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195,  
poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589  
i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, 
Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, 
Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108 i Nr 182,  
poz. 1228. 

§ 1 
W zarządzeniu nr 1430 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie szcze-
gółowych zasad przyznawania, rozliczania i użyt-
kowania stacjonarnych telefonów służbowych (Dz. 
Urz. KGP z 2005 r. Nr 2, poz. 3) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określenia i skróty użyte w zarządzeniu 
oznaczają: 
1) stacjonarny telefon służbowy: 

a) telefon przyłączony do telekomunikacyjnej 
sieci publicznej, zwany dalej „telefonem 
miejskim”, 

b) telefon przyłączony do telekomunikacyjnej 
sieci zintegrowanej resortu spraw we-
wnętrznych i administracji, zwany dalej 
„telefonem policyjnym”; 

2) KGP – Komenda Główna Policji; 




